R E Q U E R I M E N T O  Nº. 919
SESSÃO ORDINÁRIA DE 26/10/2015
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando que o asfaltamento da Rua Luiz Chiaradia, no Jardim Cristina, se encontra muito desgastado, com muitos buracos e depressões em sua extensão,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Senhor Secretário Municipal de Obras e Serviços Municipais, ANDRÉ LUIZ PERES, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica Município, informe sobre a possibilidade de efetuar o recape da Rua Luiz Chiaradia, no Jardim Cristina, e na impossibilidade de tal ação, que seja efetivada a operação “tapa-buracos”
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 26 de outubro de 2015.
Vereadores Autores:
	IZAIAS COLINO
PSDB

	FONTÃO
PSDB

JOÃO ELIAS
SD
IBSC/lcacg